Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1.00 21102200AUTOCUT STIHL 40-2  Ó  46-2 FS160, FS220 0.00 642.2414 642.24H87 40037102115

4.00 21102200HILO D/CORTE STIHL CAL. .120" 168 MTS. 0.00 568.9655 2,275.86H87 00009302619

Total

IVA
RET IVA

Subtotal 2,918.10

TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

3,385.00

0.00Descuento

0.00
466.90

1.-UNA VEZ SALIDA LA MERCANCIA NO SE HACEN 
CAMBIOS NI DEVOLUCIONES.
2.-EN REFACCIONES ELECTRICAS, MOTORES 
QUEMADOS O DESVIELADOS NO HAY GARANTIA.
3.-CUALQUIER CANCELACION SERA CAUSA DEL 20% DE 
PENALIZACION DEL VALOR DEL PRODUCTO.